

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายปากคู - นาปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วขุดทับ	ตร.ม.	1,250.000	11.56	14,450.00	1.3624	15.74	19,686.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานยกระดับรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ดินหน้าเหมือง/วัสดุคัดเลือกอื่น) 2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม. แน่น	792.000	221.79	175,657.68	1.3624	302.16	239,316.02

เชิงชาย สมุทรเก่า

07 มิถุนายน 2566 10:40:13

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายปากคู - นาปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3 งานไหล่ทาง 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม. แน่น	150.000	404.11	60,616.50	1.3624	550.55	82,583.91
4	2.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.000	278.05	13,902.50	1.3624	378.81	18,940.76

เชิงชาย สมุทรเก่า

07 มิถุนายน 2566 10:40:13

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายปากคู - นาปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	62.500	418.95	26,184.37	1.3624	570.77	35,673.58
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,250.000	346.01	432,512.50	1.3624	471.40	589,255.03
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	132.08	3,962.40	1.3624	179.94	5,398.37
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	90.000	113.45	10,210.50	1.3624	154.56	13,910.78
9	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	53.14	13,285.00	1.3624	72.39	18,099.48

เชิงชาย สมุทรเก่า

07 มิถุนายน 2566 10:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายปากคู - นาปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 5.1.2.1 งานหินทิ้งป้องกันลาดคันทาง (RIPRAP SLOPE PROTECTION)	ม.	27.000	2,523.26	68,128.02	1.3624	3,437.68	92,817.61
11	5.1.2.1.1 แบบ MORTAR RIPRAP (MORTAR RIPRAP) (DWG. NO. SP- 105)	ตร.ม.	814.000	328.47	267,374.58	1.3624	447.50	364,271.12
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3624	44.12	44.12
รวมราคากลาง								1,479,997.46

เชิงชาย สมุทรเก่า

07 มิถุนายน 2566 10:40:13

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายปากคู - นาปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายปากคู - นาปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

เชิงชาย สมุทรเก่า
(เชิงชาย สมุทรเก่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ รอดจิตร
(อภิชาติ รอดจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา
(ชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง